
INFORMATOR 
MIASTA LUBOŃ

Miesięcznik nr 4 (88) kwiecień 2007 ISSN 1732-4734



W II ROCZNICĘ ŚMIERCI JANA PAWŁA II

2 kw ietn ia m inęła  kolejna rocznica  śm ierci Jana Paw ła II. M ieszkańcy Lubonia m ieli okazję przeżyć 
j ą  w sposób szczególny. T radycyjnie na  W zgórzu Papieskim  w ładze m iasta oraz m ieszkańcy w zięli 
udzia ł w e w spólnej m odlitw ie prow adzonej przez lubońskich duszpasterzy. U roczystość uśw ietn iła  
sw oim  w ystępem  ELEN I oraz m łodzież z G im nazjum  nr 2 , p rezentując krótki program  artystyczny. 
Ta n iezw ykła uroczystość była ok azją  do refleksji i zadum y, a palące  się w ciąż  na W zgórzu znicze 
św iadczą  o  tym , że stale  pam iętam y.

Informator Miasta Luboń



URZĄD MIASTA

Uchwala nr VllI/49/2007  
Rady Miasta Luboń z dnia 29 marca 2007r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Starostwa Powiatowego w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Sfc.U. z 200 lr. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm.) 

-*vaz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ust. 1 usta
wy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publi
cznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2 104 z późn. zm.), 
Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§1-
Udziela się pomocy finansowej w roku 
2007 w wysokości 15.000,00 zł (piętnastu 
tysięcy złotych) dla Starostwa Powiatowego 
w Poznaniu na realizację zadania usuwania 
i unieszkodliwiania wyrobów zawierających 
azbest.

§2.
Wykonanie uchwały - poprzez zawarcie odpowiedniej 
umowy - powierza się Burmistrzowi.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
do uchwały nr VI11/49/2007 

• rady Miasta Luboń z dnia 29 marca 2007r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla Starostwa Powiatowego w Poznaniu.

Uchwała zostaje podjęta w związku z 
realizacją wspólnego ze Starostwem Powiatu 
zadania w zakresie usuwania i unieszkodli
wiania wyrobów azbestowych na terenie Powiatu 
Poznańskiego. Realizacja zadania winna być 
prowadzona na podstawie podjętej przez Radę 
Miasta uchwały i po podpisaniu stosownej umowy.

Uchwala nr ¥111/50/2007 
Rady Miasta Luboń z dnia 29 marca 2007r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Luboń

na rok 2007.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 
lit. d i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 165, 
166, 173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale nr VI/35/2007 Rady Miasta Luboń 
z dnia 5 lutego 2007r. w sprawie budżetu 
Miasta Luboń na rok 2007 wprowadza się 
następujące zmiany:
1) §1 otrzymuje nowe brzmienie:
“ 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Luboń 
na rok 2007 w wysokości 44.062.445,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 
w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
5.412.643,00 zl, zgodnie z załącznikiem nr 3.”;

2) §2 otrzymuje nowe brzmienie:
“ 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2007 
w wysokości 45.877.829,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1 jwydatki bieżące w wysokości 35.950.221,00 
zł, w tym na:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
14.413.146,00 zł,
b) dotacje 5.266.712,00 zł, w tym:

Informator Miasta Luboń 3



* przedmiotowe dla zakładów budżetowych 
113.848,00 zł,
* podmiotowe dla zakładów budżetowych 
1.397.000,00 zł,
* celowe na sfinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji zakładu budżetowego 300.000,00 zł,
* podmiotowe dla niepublicznych jednostek sy
stemu oświaty 1.161.864,00 zł,
* podmiotowe dla publicznej jednostki syste
mu oświaty prowadzonej przez osobę fizyczną 
652.500,00 zł,
* podmiotowe dla instytucji kultury 
809.000,00 zł,
* celowe dla podmiotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych na sfinansowa
nie zadań zleconych 207.500,00 zł,
* celowe dla gmin na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
625.000,00 zł,
c) wydatki na obsługę długu 400.000,00 zł,
2) wydatki majątkowe w 2007 roku w wyso
kości 9.927.608,00 zł.
3. Ustala się:
1) Wydatki majątkowe realizowane w roku 
budżetowym zgodnie z załącznikiem nr 5.
2) Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne z wyodrębnieniem wydatków 
na finansowanie poszczególnych programów 
w latach 2007-2009, zgodnie z załącznikiem nr 4.
4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obej
muje wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 5 .412.643,00 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”;

3) §4 otrzymuje nowe brzmienie:
“ 1. Deficyt budżetu w kwocie 1.815.384,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami budżetu.
2. Przychody i rozchody budżetu określają 
załączniki nr 6 i nr 6a.” ;

4) §5 otrzymuje nowe brzmienie

Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 150.000,00 zł
2) celową w wysokości 332.000,00 zł w tym:
* 66.000,00 zł na zabezpieczenie wypłat za 
brak dostarczenia lokali socjalnych
* 266.000,00 zł na remonty bieżące w szkołach 
podstawowych, gimnazjach i przedszkolach.

5) §7 otrzymuje nowe brzmienie:
“Określa się plany przychodów i wydatków:
1) zakładów budżetowych: przychody w wyso
kości 3.337.964,00 zł, wydatki w wysokości 
3.507.888,00 zł,
2) rachunku dochodów własnych: dochody^- 
wysokości 222.300,00 zł, wydatki w wysoko
ści 222.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.”;

6) §8 otrzymuje nowe brzmienie:
“Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w wysokości:
1) przychody 100.000,00 zł,
2) wydatki 105.000,00 zł, zgodnie z załączni
kiem nr 9.”;

7) w §11 zmienia się:
a) kwotę “3.700.000,00 zł” zastępuje się kwo
tą “3.670.000,00 zł”,
b) kwotę “2.200.000,00 zł” zastępuje się kwo
tą “2.170.000,00 zł” .

§2.
1. W związku ze zmianami w budżecie M ia^  
Luboń, o których mowa w § 1 niniejszej uchwu 
ły, dotychczasowe załączniki do uchwały bu
dżetowej na rok 2007 odpowiednio o nr
1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 i 11 otrzymują 
nowe brzmienie, w załącznikach do niniejszej 
uchwały odpowiednio o numerach od 1 do 10.
2. Dodajc się nowy załącznik nr 6a “Rozlicze
nie wolnych środków z 2006 roku”, który 
stanowi odpowiednio załącznik nr 11 do niniej
szej uchwały.

§3.

4 Informator Miasta Lttboń



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
do uchwały nr VII1/50/2007 

Rady Miasta Luboń z dnia 29 marca 2007r. 
w sprawie zmiany budżetu miasta na rok 2007. 
Zmiany budżetu miasta Luboń na rok 2007 
spowodowane są głównie wprowadzeniem 
nowych wysokości dotacji subwencji i udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych 

wydanych przez dysponentów środków oraz 
'Wprowadzeniem zmian po stronie przychodów 
i konieczności rozdysponowania wolnych środ
ków z roku 2006

I. Dochody budżetu miasta na rok 2007 zmniej
sza się łącznie o kwotę 105.783,00 zł tj. do 
kwoty 44.062.445,00 zł.

1. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70004
* w §2370 zaplanowano wpłatę nadwyżki środ
ków obrotow ych przez zakład budżetow y - 
Biuro Majątku Komunalnego za rok 2006 w 
kwocie 168.513,00 zł.

2. Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych jednostek  
nicposiadających osobowości prawnej oraz

"r^tydatki związane z ich poborem, 
r o zdział 75621
* w §0010 zmniejszono plan udziałów w podat
ku dochodowym od osób fizycznych o kwo
tę 211 .797,00 zł na podstawie pisma Ministra 
Finansów ST3-4820-3/2007 z dnia 12.02.2007r.

3. Dz. 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75801
* w §2920 - zwiększono plan części oświato
wej subwencji ogólnej o kwotę 51.756,00 zł 
na podstawie pisma Ministra Finansów ST3-

4820-3/07 z dnia 12.02.2007r.

4. Dz. 852 - Pomoc Społeczna
Na podstawie informacji Wojewody Wielko
polskiego FB.I.-2.3010-6/07 z dnia 19.02.2007r. 
w związku z przyjętą przez Sejm RP ustawą 
budżetową na rok 2007 dokonano następu
jących zmian w planach dotacji celowych: 
Rozdział 85212
* w §2010 - zmniejszono plan dotacji celowej 
o kwotę 133.000,00 zł
Rozdział 85213
* w § 2010 - zwiększono plan dotacji celowej 
o kwotę 2.400,00 zł
Rozdział 85214
* w §2010 - zwiększono plan dotacji celowej 
o kwotę 8.900,00 zl
* w §2030 - zwiększono plan dotacji celowej 
o kwotę 7.000,00 zł

2
5. Dz. 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona 
Środowiska
Rozdział 90002
* w §2320 - zaplanowano w kwocie 445,00 zł 
dotację ze Starostwa Powiatowego na dofinan
sowanie odbioru i utylizacji padlych zwierząt.

II. Wydatki budżetu miasta na rok 2007 
zwiększa się łącznie o kwotę 2.063.851,00 zł 
tj. do kwoty 45.877.829,00 zł.

1. Dz. Transport i Łączność
Rozdział 60016
* wydatki bieżące zwiększono o kwotę 
100.000,00 zl na wykonanie ewidencji dróg 
miasta Luboń. Obowiązek ewidencji wynika z 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
16 lutego 2005r. (Dz.U. Nr 67 z 25.04.2005r. 
poz. 582 i 583)
* wydatki majątkowe zwiększono łącznie o 
kwotę 30.000,00 zł w tym:
* zmniejszono plan wydatków majątkowych o 
kwotę 70.000,00 zł z zadania Koncepcja ulicy

Informator Miasta Luboń 5



w rejonie zbiornika “Kocie Doły”, w związku 
z rozpoczęciem rozmów z Aąuanetem nad pro
gnozą uporządkowania gospodarki wodnoście- 
kowej dla ochrony zasobów wody w Poznaniu 
i okolicach w ramach Funduszu Spójności
* zwiększono plan wydatków majątkowych 
o kwotę 100.000,00 zł na prace projektowe 
związane z infrastrukturą drogową w tym 
na wykonanie projektu budowlano-wykonaw- 
czego przebudowy skrzyżowania Poniatow- 
skiego-Kościuszki-Unijna w ramach Progra
mu Poprawy Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.
2. Dz. 630 Turystyka
Rozdział 63003
* Plan wydatków na zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki zmniejszono o 
kwotę 1.207,00 zł po rozstrzygnięciu konkursu 
ofert na realizację zadań zleconych organiza
cjom pozarządowym.

3. Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005
* Wydatki majątkowe na wykupy gruntów 
zwiększono o kwotę 280.000,00 zł.

4. Dz. 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71004
*W planie wydatków bieżących zapisano 
kwotę 30.000,00 zł na rozpoczęcie I etapu 
opracowania strategii rozwoju miasta Luboń.

5. Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdział 75020
* W §2710 zaplanowano dotację celową na 
pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego 
w kwocie 15.000,00 zł na realizację zadania w 
zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest.

3
Rozdział 75023
* Na wynagrodzenia i pochodne od wynagro
dzeń zwiększono plan wydatków bieżących o 
kwotę 100.000,00 zł: z powodu zwiększenia

zatrudnienia w związku ze zmianami organi
zacyjnymi w Urzędzie Miasta (powstanie no
wych wydziałów, stanowisk). Ponadto należy 
uwzględnić nieplanowane na rok bieżący 
wynagrodzenia i pochodne byłych wiceburmi
strzów (45.000,00 zł).
* Na zakupy inwestycyjne zaplanowano kwotę 
64.000,00 zł, w tym na:
* oprogramowanie do elektronicznego zarzą
dzania dokumentami - 25.000,00 zł
* komputer wraz z oprogramowaniem do edycji 
w systemie GEOTiF ortofotomap - 20.000,OOzł 
*zakup kolorowej drukarki i kserokopiarki -■ 
15.000,00 zł
*pakiet oprogramowania MICROSOFT OFF
ICE - 2 komplety - 4.000,00 zł.

6. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochro
na przeciwpożarowa
Rozdział 75403
* do planu wydatków bieżących wprowadzono 
kwotę 4.000,00 zł na zakup paliwa na potrze
by Komisariatu Policji w Luboniu (paliwo 
przekazane zostanie na podstawie umowy daro
wizny)
Rozdział 75412
* w wydatkach majątkowych OSP zaplanowano 
kwotę 4.320,00 zł na zakup aparatu oddecho
wego. Środki zostały przesunięte z wydatków 
bieżących.

7. Dz. 758 Różne rozliczenia
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
Zaplanowano rezerwę celową w kwocie 
266.000,00 zł z przeznaczeniem na remonty 
bieżące w szkołach podstawowych, gimna
zjach oraz przedszkolach.

8. Dz. 851 Ochrona Zdrowia
Plan wydatków na przeciwdziałanie alkoholi
zmowi został zwiększony o kwotę 8.961,00 zł 
jako niewykorzystane środki w roku 2006.

6 Informator Miasta Luboń



9. Dz. 852 Pomoc Społeczna
w rozdziałach 85212, 85213, 85214 -
wprowadzono zmiany w planie wydatków 
odpowiednio do zmian zapisanych po stronie 
dochodów w zakresie środków pochodzących 
z dotacji celowych.
Rozdział 85295
* plan wydatków zmniejszono o kwotę 
3.320,00 zł po rozstrzygnięciu konkursu ofert 
na realizację zadań zleconych organizacjom 
pozarządowym

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie 
p a ty k i społecznej 
Rozdział 85395
* plan wydatków zmniejszono o kwotę 
5.000,00 zł po rozstrzygnięciu konkursu ofert na 
realizację zadań zleconych organizacjom poza
rządowym.

11. Dz. 854 - Edukacyjna Opieka W ycho
wawcza
Rozdział 85412
* plan wydatków bieżących został zmniejszo
ny o kwotę 1.330,00 zł po rozstrzygnięciu kon
kursu ofert na realizację zadań zleconych 
organizacjom pozarządowym.

4
12. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochro
na środowiska
Rozdział 90001
* [\an  wydatków majątkowych w dziale został 
łącznie zwiększony o kwotę 490.000,00 zł w tym:
- do planu wydatków wprowadzono kwotę 
70.000,00 zł na realizację projektu budowlano- 
wykonawczego kanalizacji deszczowej zlewni 
cieku “ Bocianka” (odwodnienie ulic: Poznań
skiej, Panka, Mokrej, Górnej, Skośnej, 
Czajczej, Żabikowskiej)
- o kwotę 420.000,00 zł zwiększono plan wy
datków na budowę kanalizacji sanitarnej w 
rejonie ul. Fabrycznej. Mimo zwiększenia 
planu całość zadania nie będzie zakończona

w roku bieżącym, gdyż szacunkowa wartość 
kosztorysowa znacznie przekracza zaplano
w aną kwotę. Ponadto na zadania w zakresie 
budowy kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 
Fabrycznej oraz w zakresie budowy Wirskiego 
kolektora sanitarnego - etap n2 zwiększono 
udział środków miasta w planie wydatków ze 
względu na mniejsze kwoty przyznanych na 
te zadania pożyczek z WFOŚiGW.
Rozdział 90002
* w wydatkach bieżących zaplanowano kwotę 
445,00 zł na częściowe pokrycie kosztów 
związanych z odbiorem i utylizacją padłych 
zwierząt.
Rozdział 90004
* w wydatkach majątkowych zaplanowano kwo
tę 70.000,00 zł z przeznaczeniem na koncepcję 
zagospodarowania terenu w rejonie zbiornika 
“Kocie Doły” - w zakresie zieleni.

13. Dz. 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa 
Narodowego
Rozdział 92105
* plan wydatków bieżących w §2820 zmniej
szono o kwotę 3.400,00 zł po rozstrzygnięciu 
konkursu ofert na realizację zadań zleconych 
organizacjom pozarządowym.
Rozdział 92109
* w §2480 zwiększono plan dotacji podmio
towej dla Ośrodka Kultury o kwotę 23.000,00 
zł w tym: 20.000,00 zł przeznacza się na zwię
kszenie nakładu Informatora Miejskiego oraz 
3.000,00 zł na zorganizowanie przeglądu mło
dzieżowych zespołów muzycznych.
Rozdział 92116
* w §2480 zwiększa się plan dotacji podmio
towej dla Biblioteki Miejskiej o kwotę 
14.000,00 zł z przeznaczeniem na remont sani
tariatu.

14. Dz. 926 Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92601
* plan wydatków majątkowych w rozdziale

Informator Miasta Luboń 7



zwiększa się łącznie o kwotę 680.000,00 zł w tym:
- wydatki na budowę hali widowiskowo-spor
towej zwiększa się o kwotę 380.000,00 zł, tj. 
o środki z unieważnionego przetargu na stolar
kę okienną w roku 2006.
- zaplanowano wydatki majątkowe w kwocie 
300.000,00 zł na budowę wielofunkcyjnych 
boisk sportowych przy SP Nr 2 i SP Nr 4
- Budowa boiska przy SP Nr 2 realizowana 
będzie w ramach Programu “Budowa wielo
funkcyjnych boisk sportowych ogólnie dostęp
nych  d la  d z iec i i m ło d z ie ż y ” przy  w sp ó ł
udziale środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej. Na wykonanie inwestycji planuje 
się udział własny w kwocie 118.000,00 zł 
(całkowity szacunkowy koszt wyniesie 
255.000,00 zł).

5
- Budowa boiska przy SP Nr 4 realizowana 
będzie w ramach programu “Blisko Boisko” 
przy współudziale środków z Ministerstwa 
Sportu i PZU. Na wykonanie inwestycji 
planuje się udział własny w kwocie 182.000,00 
zł (całkowity szacunkowy koszt wyniesie 
502.000,00 zł).
Rozdział 92605
Plan wydatków bieżących w §2820 i 2830 
został zapisany w kwotach wynikających z roz
strzygniętego konkursu ofert na realizację zadań 
w zakresie kultury fizycznej, zleconych organi
zacjom pozarządowym.
Rozdział 92695
*plan wydatków bieżących na pozostałe 
imprezy i zadania sportowo-rekreacyjne zwię
kszono o kwotę 6.145,00 zł z przeznaczeniem 
na remonty placów zabaw.

Uchwała nr VIII/5I/2007  
Rady Miasta Luboń z dnia 29 marca 2007 r 

w sprawie : upoważnienia Burmistrza 
Miasta Luboń do zawarcia porozumienia 

z Gminą Buk,w sprawie składowania 
odpadów komunalnych z terenu Lubonia

na składowisku odpadów we wsi Wysoczka.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z2 0 0 2 r. N r 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, 
N r 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r., Nr 80, poz.7 17, N r 162, poz. 1568 ; z 2004 
r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz .1203; z 
2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; 
z2006r., Nr 17,poz.128, Nr 181, poz.1337 ), 
Rada Miasta Luboń uchwala co następuje:

§ 1.
• ( •

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Lub-., 
do zawarcia porozumienia z G m iną Buk,w 
sprawie składowania odpadów komunalnych 
z terenu Lubonia na składowisku odpadów 
we wsi Wysoczka.
2. Ilość przywożonych na mocy porozumienia 
odpadów komunalnych nie może przekroczyć 
łącznie 10 Mg/ dobę.
3. Porozumienie może być zawarte na okres 
do 3 lat.

§2 .
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Luboń.

§ 3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
do uchwały nr VI11/51/2007 Rady Miasta 

Luboń z dnia 29 marca 2007 r. '
w sprawie: upoważnienia Burmistrza Miat,.u 
Luboń do zawarcia porozumienia z Gminą 
Buk, w sprawie składowania odpadów komu
nalnych z terenu Lubonia na składowisku

odpadów we wsi Wysoczka.

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt. 12 w 
związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm ianam i) Rada Miasta 
ma wyłączność do podejmowania uchwał w

8 Informator Miasta Luboń



sprawach współdziałania z innymi gminami. 
Z uwagi na powyższe do kompetencji Rady 
Miasta Luboń należy stanowienie o upoważ
nieniu Burmistrza Miasta Luboń do podpisy
wania porozumień z innymi gminami.
W dniu 6 grudnia 2006r. Burmistrz Miasta 
Luboń złożył Burmistrzowi Miasta i Gminy Buk 
pismo w sprawie zawarcia umowy na składo
wanie odpadów komunalnych ( z grupy 20 ) na 
składowisku odpadów komunalnych we wsi Wysoczka. 
Składowiskiem odpadów komunalnych we 
wsi Wysoczka zarządza Zakład Gospodarki 
^g^nunalnej w Buku i na podstawie analizy 
pótedłożonej przez ZGK w Buku ustalono, że 
możliwe jest przyjęcie odpadów komunalnych 
z terenu Lubonia.
W tym stanie rzeczy Burmistrz Miasta i 
Gminy Buk przygotował projekt porozumienia 
między gminami Buk i Luboń w sprawie skła
dowania odpadów komunalnych z terenu Lubo
nia na składowisku odpadów we wsi Wysoczka. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały 
jest w pełni uzasadnione.

Uchwala nr ¥111/52/2007 
Rady Miasta Luboń z dnia 29 marca 

2007r. w sprawie powołania 
przedstawicieli Miasta Luboń w 

Stowarzyszeniu Gmin 
i Powiatów Wielkopolski.

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 
‘̂ p a rc a  1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
e-Z.U. z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) w zw. 
z §9 i § 11 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Gmin 
i Powiatów Wielkopolski, Rada Miasta Luboń 
uchwala, co następuje:

§1.
Przedstawicielem Miasta Luboń w Stowarzy
szeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski ustana
wia się Burmistrza Miasta Luboń, Dariusza 
Szmyta, a zastępcą przedstawiciela - Zastępcę 
Burmistrza Miasta Luboń, Mariana Walnego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
do uchwały nr VIII/52/2007r. Rady Miasta 

Luboń z dnia 29 marca 2007r. 
w sprawie powołania przedstawicieli 

Miasta Luboń w Stowarzyszeniu Gmin 
i Powiatów Wielkopolski.

W związku z upływem kadencji organów sta
tutowych Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 
Wielkopolski w Poznaniu, Zarząd Stowarzy
szenia planuje na dzień 29 marca 2007 roku 
zwołać Zjazd Sprawozdawczo Wyborczy Stowa
rzyszenia.
W związku ze zm ianą przedstawiciela Miasta 
w Stowarzyszeniu, wymagane jest podjęcie stosow
nej uchwały przez Radę Miasta.
Konieczne jest również wyznaczenie zastępcy 
przedstawiciela w Stowarzyszeniu, o czym sta
nowi odpowiedni zapis w Statucie Stowarzyszenia.

Uchwala nr ¥111/53/2007 
Rady Miasta Luboń z dnia 29 marca 2007 

w sprawie zawiadomienia Skarbnika 
Miasta Luboń i Sekretarza Miasta Luboń 
o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t.D z.U .z2001r.N r 142,poz.l591 zpóź.zm.) 
w związku z art. 4 pkt 32, art. 7 ust. 1, art.8 
pkt 31, art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 paź
dziernika 2006r. o ujawnieniu informacji w 
dokumentach organów bezpieczeństwa pań
stwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumen
tów (Dz.U. Nr 218, poz. 1592, z 2006r. Nr 
249, poz. 1832 i z 2007r, Nr 25, poz. 162) Rada 
Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§1-
I. Zawiadamia się Skarbnika Miasta Luboń,

Informator Miasta Luboń 9



Teresę Socha o obowiązku złożenia Radzie 
Miasta Luboń oświadczenia, dotyczącego 
pracy lub służby w organach bezpieczeństwa 
państwa lub współpracy z tymi organami w okre
sie od dnia 22 lipca 1944r. do dnia 31 lipca 
1990r., zwanego “oświadczeniem lustracy

jnym ”, w terminie jednego miesiąca od dnia 
doręczenia niniejszej uchwały.
2. Zawiadamia się Sekretarza Miasta Luboń, 
Janusza Piaseckiego o obowiązku złożenia 
Radzie Miasta Luboń oświadczenia, dotyczą
cego pracy lub służby w organach bezpieczeń
stwa państwa lub współpracy z tymi organami 
w okresie od dnia 22 lipca 1944r. do dnia 31 
lipca 1990r., zwanego “oświadczeniem lustra
cyjnym”, w terminie jednego miesiąca od 
dnia doręczenia niniejszej uchwały.
3. Niezłożenie w terminie oświadczenia lustra
cyjnego powoduje pozbawienie funkcji, z mocy 
prawa z dniem, w którym upłynął termin złoże
nia tego oświadczenia.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Miasta Luboń.

Uzasadnienie
do uchwały nr VIII/53/2007 

Rady Miasta Luboń z dnia 29 marca 2007 
w  sprawie zawiadomienia 

Skarbnika Miasta Luboń i sekretarza 
Miasta Luboń o obowiązku złożenia 

oświadczenia lustracyjnego.

Ustawa o ujawnieniu informacji o dokume
ntach organów bezpieczeństwa państwa z 
lat 1944-1990 oraz treść tych dokumentów 
nałożyła na osoby pełniące funkcje publiczne, 
w tym na skarbnika i sekretarza gminy, obo
wiązek złożenia oświadczenia, dotyczącego 
pracy lub służby w organach bezpieczeństwa

państwa lub współpracy z tymi organami w okre
sie od dnia 22 lipca 1944 do dnia 31 lipca 
1990r., zwanego “oświadczeniem lustracyj
nym”. Organem właściwym do zawiadomie
nia skarbnika i sekretarza gminy o obowiązku 
złożenia oświadczenia lustracyjnego jest właści
wy organ powołujący, w tym przypadku Rada 
Miasta Luboń.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne.

Uchwała nr IX/54/2007 r  
Rady Miasta Luboń z dnia 24 kwietnia 20G,

w sprawie udzielenia absolutorium  
Burmistrzowi Miasta Luboń za 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 200Ir. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada 
Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§1.
Po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza 
Miasta z wykonania budżetu Miasta za 2006 
rok oraz po zapoznaniu się z:
1) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Poznaniu w sprawie sprawozdania z wyko
nania budżetu Miasta za 2006 rok,
2) opinią Komisji Rewizyjnej Rady M iąr 
Luboń z wykonania budżetu Miasta za 20vo 
rok wraz z wnioskiem o udzielenie absoluto
rium Burmistrzowi Miasta Luboń,
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu o wniosku Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Luboń w sprawie udzielenia 
absolutorium,
udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta 
Luboń za 2006 rok.

§2.
Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

10 Informator Miasta Luboń



BIURO MAJĄTKU KOMUNALNEGO

Inwestycje komunalne - marzec 2007r.

1. Kanalizacje sanitarne:
- Firma WODAN Andrzej Szypura z Lubonia 
zakończyła budowę kolektora sanitarnego fi 
800mm w ulicy Dworcowej na odcinku od ul. 
Konarzewskiego do ul. Mazurka - kanał jest

'przygotowywany do odbioru końcowego i prze
k azan ia  do eksploatacji AQUANET S.A.

- Przedsiębiorstwo Instalacyjno Budowlane 
HARBART Sp. z o.o. z Poznania zakończyło 
prace związane z odbudową nawierzchni ulicy 
Konarzewskiego.
2. Modernizacje nawierzchni ulic i chodników:
- Firma “TOR-BRUK” Sp. z o.o. z Poznania 
zakończyła budowę nowoprojektowanej ulicy,

łączącej ulicę Unijną z ulicą Źródlaną - obiekt 
jest przygotowywany do odbioru końcowego.
3. Sieci wodociągowe:
- Ogłoszono przetarg na budowę sieci wodo
ciągowej w odcinku ul. Żeromskiego. Składa
nie ofert do 12.04.2007r.
4. Kanalizacje deszczowe:
- Firma INTER-TECH Dorota Rogozińska z 
Poznania wygrała przetarg na budowę kanali
zacji deszczowej w odcinku ul. Długiej. Umow
ny termin zakończenia budowy - sierpień br.

Leszek M ichalik 
Biuro Majątku Komunalnego

I ZAWIADOMIENIE O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA

ZAWIADOMIENIE  
o wszczęciu postępowania

Na podstawie art.61 § 4 ustawy z dnia 
' .'4 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2000r., nr 98, poz. 
1071 z późn. zm.) oraz art. 46a ust. 1 ustawy - 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2006, Nr 
129, poz. 902.) zawiadamiam, iż na wniosek 
Pana Adama Monikowskiego; b+w Telecom 
Solutions Sp. z o.o. ul. Rolna 48A, 61-487 
Poznań - pełnomocnika inwestora:

P4 Sp. z o.o. 
ul. Pileckiego 63 
02-781 Warszawa

wszczęto postępowanie administracyjne w

sprawie wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przed
sięwzięcia polegającego na budowie stacji 
bazowej telefonii komórkowej systemu UMTS 
P4 -POZO 154, przy ulicy Przemysłowej 13/15, 
w mieście Luboń, obręb Luboń, ark. 1, na 
działce o nr ewidencyjnym 14/3.
Informuję o uprawnieniach strony tego 
postępowania, wynikających z art. 10 k.p.a. 
polegających na prawie do czynnego udziału 
w każdym stadium, w tym o prawie przeglą
dania akt sprawy, uzyskania wyjaśnień oraz 
składania wniosków dowodowych w postępo
waniu wyjaśniającym.
Zgodnie z art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001. Prawo ochrony środowiska

Informator Miasta Luboń LL



(tekst jedn. Dz. U. 2006, Nr 129, poz. 902) 
informuję o możliwości składania uwag i wnio
sków w siedzibie Urzędu Miasta w Luboniu, 
przy PI. E. Bojanowskiego 2, pok. 201, w ter
minie 21 dni od podania do publicznej wiado
mości
Zgodnie z art. 48 ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. 2006, Nr 129, 
poz. 902) oraz § 2 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2004 r. 
w sprawie określenia rodzajów przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowis- 
sko (Dz. U. Nr 257, poz.2573 ze zm.) decyzję 
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody 
na realizację przedsięwzięcia w niniejszej spra
wie wydaje się po uzgodnieniu z następujący
mi organami:
- Wojewody Wielkopolskiego

- Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sani
tarnego w Poznaniu.
Podano do publicznej wiadomości poprzez:
1. Umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Luboń
2. Umieszczenie na stronach internetowych: 
www.lubon.pl
3. Zamieszczenie w publicznie dostępnym wy
kazie danych na stronic Biuletynu Informa
cji Publicznej Urzędu Miasta Luboń - 
www.bip.lubon.pl

Zastępca Burmistrza Miasi^ 
Marian Walny

Sprawę prowadzi: 
Joanna Nowak

061 8130011 wew.40

Burmistrz Miasta Luboń 
ogłasza I przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, będącej 

własnością Miasta Luboń, położonej w 
Luboniu, oznaczonej jako działka nr:

- 20/2 o powierzchni 1106m2, arkusz mapy 4, 
obręb Żabikowo, księga wieczysta 
KW  n r P02P/00098677/0 
przeznaczonej zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Luboń-”Żabikowo Północ” :
1/ pod zabudowę usługową ( symbol w planie 
55 U.KP), na terenie wyznacza się jedną działkę 
budowlaną dopuszcza się teren w całości przezna
czyć pod parking ( o charakterze publicznym);

2/ w przypadku przeznaczenia terenu pod zabu
dowę usługową na terenie należy usytuować 
jeden budynek usługowy, miejsca postojowe 
dla potrzeb zabudowy usługowej oraz zieleń.

Nieruchomość nie jest obciążona ograniczo
nymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód 
prawnych w rozporządzaniu nimi.
Obsługę komunikacji kołowej należy przewi
dzieć z ciągu pieszego ozn.50Kx; dopuszcza 
się obsługę bezpośrednio z drogi serwisowej.

C ena wywoławcza działki wynosi 
149,852,00zł netto

Do ceny sprzedaży ww. działki osiągniętej w 
przetargu, zostanie doliczony należny podatoT 
vat w wysokości 22%.
Istnieje możliwość przyłączenia do sieci elek
troenergetycznej, gazowej i wodociągowej.

Przetarg na ww. działkę odbędzie się w dniu 
16.05 2007r. o godzinie 12.00 w sali n r  208 
Urzędu Miasta Luboń, plac E.Bojanowskiego 2.

Wadium w formie pieniężnej za przedmiotową 
działkę w wysokości 15.000,OOz.ł 
winno znaleźć się na koncie Urzędu Miasta 
Luboń nr 92 9043 1038 3038 0 0 18 5244 0008

Informator Miasta Luboń



Spółdzielczego Banku Ludowego w Poznaniu 
O/Luboń w terminie do dnia 11.05.2007r.

Osoba reprezentująca w przetargu osobę prawną 
lub fizyczną winna okazać się stosownymi pełno
mocnictwami.
W przypadku wygrania przetargu i nie przystą
pienia do zawarcia umowy kupna, wadium ulega 
przepadkowi.
Wadium wpłacone przez uczestnika wygrywa
jącego przetarg zostaje zaliczone na poczet 
ceny nabycia nieruchomości.
Pozostałym uczestnikom przetargu wadium 
^ ta n i c  zwrócone niezwłocznie po rozstrzyg
nięciu przetargu.
Termin podpisania aktu notarialnego zostanie 
określony w ciągu 21 dni od daty rozstrzyg
nięcia przetargu.

Koszt sporządzenia umowy notarialnej spoczy
wa na nabywcy. Zawarcie umowy notarialnej 
nastąpi po dokonaniu wpłaty całej kwoty należ
nej za nabycie gruntu wraz z podatkiem vat. 
Przetarg może być odwołany jedynie z wa
żnych powodów zgodnie z art.38 ust.4 usta
wy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261, 
poz.2603).
Uprawnionym do udzielania pełniejszej infor
macji jest Hubert Prałat - Kierownik Wydziału 
Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska tel.(061)8130-011 w.53 pok.003 
Krystyna Ciszak tel. w.46 pok.204

Mapa lokalizacyjna nieruchomości - strona 
internetowa Urzędu Miasta - 

w w . bip. lubon.pl

UWAGA

PRZETARG NA DRUKOWANIE 
INFORMATORA MIASTA LUBOŃ.

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE DOSTĘPNE SĄ 
NA STRONACH INTERNETOWYCH MIASTA, OŚRODKA KULTURY ORAZ 

NA TABLICY OGŁOSZEŃ W URZĘDZIE MIASTA LUBOŃ I OŚRODKA KULTURY

C „INFORMATOR MIASTA LUBOŃ” MIESIĘCZNIK BEZPŁATNY
Redakcja:
Redaktor Naczelny: Regina Gómiaczyk
Izabella Chodorowska
DTP: Dariusz Głowacki
Adres redakcji:
Ośrodek Kultury w Luboniu, ul. Sobieskiego 97, tel/fax.: (061 )8130-072 
E-mail: oklubon@ tlen.pl, osrodekkulturywluboniu@op.pl 
Wydawca:
Urząd Miasta Luboń, Plac E. Bojanowskiego 2, 62-030 Luboń

Redakcja zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w nadesłanych tekstach

Informator Miasta Luboń n



SPRAW O ZDANIA KOM ISJI

Sprawozdanie z działalności Komisji ds. 
Ochrony Środowiska

1. W okresie sprawozdawczym tj. od 12 grudnia 
do 1 marca członkowie Komisji ds. Ochrony 
Środowiska spotkali się czterokrotnie.
2. Główne tematy, którymi zajmowała się Komisja: 
Posiedzenie 1 -1 2  grudnia 2006
- wybór przewodniczącego, zastępcy przewo
dniczącego oraz protokolanta 
Posiedzenie II - 4 styczeń 2007
- zapoznanie się z problemami ochrony środo
wiska na terenie miasta Luboń
- wypracowanie zakresu przedmiotu działania 
Komisji
- wypracowanie planu działania Komisji na 
rok 2007
Posiedzenie III - 11 styczeń 2007
- opiniowanie autopoprawek Burmistrza do pro
jektu budżetu na rok 2007 w zakresie ochrony 
środowiska
- przyjęcie dokumentu “Zakres działania Komis
ji ds. Ochrony Środowiska.”
- przyjęcie dokumentu “Plan pracy Komisji 
ds. Ochrony Środowiska na 2007 r.” 
Posiedzenie IV - 15 luty 2007
- zapoznanie się z możliwościami pozyskania zew
nętrznych funduszy na ochronę środowiska
- zapoznanie się z miejscowymi planami zagos
podarowania przestrzennego miasta Luboń
- przyjęcie przez Komisję propozycji Apelu w 
sprawie Doliny Rospudy

W niosk i:
- Dopilnować, żeby AQUANET zbudował wo
dociąg przy ul. Dębowej
- Zarezerwować środki na sporządzenie projek
tu kanalizacji deszczowej dla ulicy Poznań
skiej i Skośnej
- Zwiększyć liczbę placów zabaw na terenie 
miasta Luboń.

Luboń, 27.02.2007
Sprawozdanie z działalności Komisji 
Organizacyjno - Prawnej za okres od 

06.12.2006 do 26.02.2007

1. W okresie sprawozdawczym Komisja Orga
nizacyjno - Prawna (KOP) spotkała się siedmio
krotnie, w tym raz na wspólnym posiedzeniu 
z Komisją Sfery Społecznej (KSS).
2. Główne tematy, którymi zajmowała się komisja:
a) Wybór przewodniczącego, zastępcy przewo
dniczącego oraz protokolanta KOP
b) Wypracowanie planu pracy KOP na rok 
2007 (zob. załącznik)
c) Zmodyfikowanie zakresu przedmiotu dzia
łania KOP
d) Rozpoczęcie prac nad nowelizacją Statutu 
Miasta
e) Analiza form kontaktu Rady Miasta i 
Urzędu Miasta z mieszkańcami
f) Ocena stanu bezpieczeństwa w Luboniu na 
podstawie sprawozdań Policji, Straży M iej
skiej i Ochotniczej Straży Pożarnej (wspólnie 
z KSS).
g) Przygotowanie tekstu deklaracji dla uczczenia 
pamięci ofiar w 35 rocznicę wybuchu dekstryny 
w Zakładach Ziemniaczanych.
h) Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady 
Miasta.
3. Wnioski przyjęte przez KOP:
a) Wniosek, który nakłada na Burmistrza i 
Panią Reginę Górniaczyk - dyrektora Ośrodka 
Kultury w Luboniu, obowiązek opracowania 
statutu oraz regulaminu Informatora Miejskiego.
b) Wniosek dotyczący zmiany przedmiotu pracy 
KOP.
c) Wniosek wyrażający zaniepokojenie pozio
mem niektórych wydatków w budżecie.
d) Wniosek dotyczący wznowienia prac nad 
uruchomieniem monitoringu w Luboniu 
(wspólnie z KSS)

i // Informator Miasta Luboń



e) Wniosek dotyczący uruchomienia całodo
bowych patroli Straży Miejskiej i Policji (wspól
nie z KSS)
f) Wniosek o wystosowanie apelu przez 
władze Miasta do Komendanta Miejskiego 
Policji w sprawie zwiększenia ilości etatów 
dla lubońskiej Policji (wspólnie z KSS)

Sprawozdanie nr 1 z pracy Komisji 
Rewizyjnej od dn. 06.01.06 do dn.

28.02.07. (posiedzenia nr 1 - 4).

Titosiedzenie nr 1 odbyło się dn. 6. grudnia 
iW przerwie sesji. Komisja wskazała Radzie 
Miasta kandydatów na przewodniczących.

Posiedzenie nr 2 odbyło się dn. 15. grudnia. 
Komisja wybrała wiceprzewodniczącego i 
sekretarza oraz przygotowała plan pracy na 
rok 2007, który został przedłożony Radzie 
Miasta i uchwalony do wykonania Uchwałą 
nr IV/30/2006 w dn. 21. grudnia 2006 r.

Posiedzenie nr 3 odbyło się 23. stycznia. 
Obecny był Burmistrz D. Szmyt. Komisja 
kontrolowała wykonanie dochodów budżetu w 
dziale 756 (rozdz. 75615, par. 0310) “Podatki 
od nieruchomości od osób prawnych”. Zapoz
nała się m. in. z wymiarem i wpływami z podat
ku w 2006 r., zaległościami na koniec 2003, 
2004, 2005 i 2006 r., pięcioma największymi 
'^w otow o) dłużnikami i działaniami podjęty- 
‘.ni w stosunku do nich oraz pięcioma najdłużej 
zalegającymi dłużnikami i działaniami podję
tymi w stosunku do nich. Sprawdzono ilość wnios
ków o umorzenia, ilość i kwotę umorzeń, przyczyny. 
Sformułowano wniosek, zobowiązujący Burmis
trza do poinformowania Komisji po pół roku o 
podjętych działaniach i ich skuteczności wobec 
dłużnika zalegającego miastu na najwyższą kwotę.

Posiedzenie nr 4 odbyło się 13. lutego w budyn
ku MOPS. Obecni byli: Kierownik MOPS

p. Jolanta Włodarska, pracownik p. Katarzyna 
Andrzejczak, księgowa p. Joanna Borda oraz Z -c a  
Burmistrza p. Rafał Marek Komisja kontrolowała 
wydatki w zakresie pomocy społecznej w dziale 852 
(zasiłki). Omawiano: rodzaje wypłacanych zasiłków 
w 2006 r. i wysokość kwot, terminowość wpływów 
dotacji w ciągu 2006 r. od wojewody w stosunku 
do terminów wypłaty świadczeń mieszkańcom. 
Komisj ę interesowało czy miasto musiało angażować 
swoje środki, aby dotrzymywać terminu wypłaty 
zasiłków świadczeniobiorcom. Zapoznano się także 
z przyczynami odwołań od wydanych decyzji i 
rozstrzygnięciami SKO w tej sprawie. Komisja 
złożyła wniosek o ułożenie płytek chodnikowych 
wzdłuż dojścia do bramyposesji. Dokonano przeglądu 
pomieszczeń noclegowni i rozmawiano z osobami 
tam przebywającymi.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej złożyła do 
Komisji Organizacyjno - Prawnej wypracowany 
przez K. R. w poprzedniej kadencji wniosek o 
zmianę par. 102 ust. 4 Statutu Miasta (dotyczy 
terminu składania oceny z wykonania budżetu i 
wniosku o absolutorium).

Przew. K. R. 
mgr Ewa Rogowicz.

SPRAWOZDANIE KOMISJI 
KOMUNALNEJ RADY MIASTA LUBOŃ

za okres od 06.12.2006 do 28.02.2007

1. W okresie sprawozdawczym Komisja Komu
nalna odbyła 7 posiedzeń przy pełnej frek
wencji swoich członków.
2. Przedmiotem posiedzeń Komisji były 
następujące zagadnienia ,wynikające z Planu 
pracy na 2007r.:
- projekt budżetu na 2007 r. i autopoprawki 
Burmistrza / styczeń /,
- program opracowania miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego / luty /.
3. Ponadto Komisja zajmowała się:

Informator Miasta Luboń 1 1



- ustaleniem zasad działania Komisji,
- aktualizacją Przedmiotu i zakresu działania 

Komisji,
- planem pracy na 2007 r. i rozdziałem zadań 
pomiędzy członków Komisji,
- rzeczowym programem inwestycyjnym na 
2007 r. w zakresie gospodarki komunalnej,
- sprawą nadania nazwy ulicy.
4. Na swoich posiedzeniach Komisja przyjęła 
następujące ustalenia:
- przyjęła zasady swojego działania 
/ 18.12.2006/,
-przyjęła Plan pracy na 2 0 0 7 r/15.12.2006/ 
i podział tematyki między członków 
/3 1.01.2007/,

- określiła Przedmiot i zakres działania 
K om isji...w  oparciu o ustawę o samorządzie 
gminnym i przekazanie części dotychczaso
wych zadań Komisji Ochrony Środowiska 
i Komisji Sfery Społecznej / 18.12.2006 i 
31.01.2007/,
- wydala swoje opinie co do autopoprawek 
Burmistrza do projektu budżetu w zakresie 
gospodarki komunalnej /15.01.2007/,
- przyjęła propozycję nazwy ulicy 
/ 15.01.2007/,

- pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał 
w sprawie:
- przystąpienia do sporządzenia zmiany stu
dium/] 8.01.2007/,
- przystąpienia do sporządzania lub zmiany 
pięciu mpzp/26.02.2007/.
5. Nadto Komisja wysłuchała informacji Z-cy 
Burmistrza p.M.Walnego o zamiarze likwida
cji BMK. Komisja podejmie prace nad tym 
tematem po otrzymaniu pełnych materiałów.

Przewodniczący Komisji 
W. Kaczmarek

Sprawozdanie Komisji Budżetu 
i Finansów Rady Miasta Luboń za okres 

od 6.12.2006 r. do 1.03.2007 r.

Od rozpoczęcia kadencji odbyło się 7 spotkań 
Komisji.
1. Podczas pierwszego posiedzenia Komisji jej 
członkowie wybrali: Lechosława Kędrę na 
przewodniczącego Komisji, Pawła Krzyżos- 
taniaka na v-ce przewodniczącego Komisji, a 
sekretarzem został Jakub Bielawski.
2. Tematem drugiego posiedzenia (12.12.2006 r.) 
było zaopiniowanie wszystkich stawek podat
kowych na 2007 r. a także zaopiniowanie upo
sażenia burmistrza oraz stawek diet radnych.
3. Trzecie posiedzenie Komisji ( 19.12.2006
r.) dotyczyło zaopiniowania : f
- zmiany budżetu na 2006 r.
- Planu Rozwoju Lokalnego
- uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Pro
blemów Alkoholowych i przeciwdziałaniu Nar
komani na 2007 r.
- uchwały dotyczącej przychodów i wydatków 
GFOŚ
- dopłaty do BMK.
Komisja pozytywnie zaopiniowała wszystkie 
punkty dotyczące finansów.
4. Program posiedzenia Komisji (10.01.2007 r.) 
przewidywał zapoznanie się z projektem bud
żetu na 2007 r. oraz ustalenie pracy Komisji 
na 2007 r.
Burmistrz przedstawił autopoprawki do 
budżetu dotyczące inwestycji, rozpoczęła się 
wstępna dyskusja. Ustalono, że dalsze omawianie 
budżetu odbędzie się na następnym posiedzenia 
Przewodniczący przedstawił projekt planu pracy. 
Po dyskusji i naniesieniu korekt. Komisja za
twierdziła plan pracy łącznie z harmonogramem
5. Piąte posiedzenie ( 17.01.2007 r.) dotyczyło 
tylko budżetu. Pani Skarbnik reprezentująca Bur
mistrza przedstawiła kolejną wersję autopo
prawek dotyczących inwestycji. Po dyskusji 
Komisja przedstawiła swoje stanowisko:
- na budowę dróg i chodników przeznaczyć 
kwotę 954 tys. zł
- na budowę Łącznika przeznaczyć kwotę 425 tys. zł

M Informator Miasta Luboń



- przeznaczyć kwotę 70 tys. zł na opracowanie 
koncepcji drogi przy Starorzeczu
- zdjąć 30 tys. zł z wykupu gruntów i przezna
czyć na projekty oświetlenia ulic.
- przeznaczyć kwotę 465 tys. na budowę kana
lizacji deszczowej
- przeznaczyć kwotę 70 tys. na budowę wodo
ciągu w ul. Żeromskiego
- przeznaczyć kwotę 46 tys. zł na dokończenie 
budowy KS w ul. Streicha
- przeznaczyć kwotę 2000 tys. zł na budowę 
KS w ul. Fabrycznej

^ o m is ja  zobowiązała burmistrza do skorygo
w an ia  Planu Rozwoju Lokalnego.

6. Na szóstym posiedzeniu Komisji (23.01.2007 r.) 
uczestniczyli wszyscy przewodniczący 
Komisji RM. Komisja pozytywnie zaopinio
wała projekt budżetu. Przewodniczący Komisji 
pozostałych nie wnieśli uwag do projektu 
budżetu. Na sesję budżetową Przewodniczący 
KBF przygotuje opinię o projekcie budżetu 
miasta na 2007 r.
7. W programie posiedzenia ( 20.02.2007 r. ) 
było zaopiniowanie ekonomicznych skutków 
przyjęcia nowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz zaciągnięcie pożyczki z 
WFOŚ na budowę KS .
Burmistrz zaproponował przystąpienie do spo
rządzenia 6 planów zagospodarowania prze
strzennego i przedstawił korzyści ale bez kon
kretnych kosztów np. wykupu gruntów pod drogi, 
'pysleń itp. Komisja zapoznała się tylko z wyjaś
nieniami , nie przeprowadzono głosowania z uwa
gi na brak szczegółów dotyczących finansów. 
Komisja zaaprobowała zaciągnięcie pożyczki 
z WFOŚ w kwocie 300 tys. zł na budowę kole
ktora Wirskiego II etap i 800 tys. zł na budowę 
KS w ul. Fabrycznej.

Sprawozdanie z działalności 
Komisji Sfery Społecznej 

za okres od 6 grudnia 2006r, 
do 1 marca 2007r.

W okresie sprawozdawczym Komisja Sfery 
Społecznej spotkała się 5 razy, w tym raz na 
wspólnym posiedzeniu z KomisjąOrganizacyjno- 
Prawną.
Tematy, którymi zajmowała się Komisja:

6 grudnia 2006r.
Sprawy organizacyjne:
1. wybór przewodniczącego,
2. wybór wiceprzewodniczącego,
3. wybór sekretarza.
19 grudnia 2006r.
Omówienie i zaopiniowanie:
1. uchwały w sprawie “Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alko
holowych na rok 2007”,
2. uchwały w sprawie “Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2007”,
3. Omówienie zakresu pracy Komisji Sfeiy Społecznej. 
16 stycznia 2007r.
1. Sprawozdanie finansowe MOPS za 2006r.
2. Sprawozdanie Gminnej Komisji Rozwiązy
wania Problemów Alkoholowych z realizacji 
programu za rok 2006.
3. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Luboń 
na rok 2007.
4. Dyskusja nad planem pracy Komisji Sfery 
Społecznej.
5. Przyjęcie protokołu nr 1 i protokołu nr 2. 
14 lutego 2007r.
1. Omówienie zmodyfikowanego planu pracy 
Komisji Sfery Społecznej.
2. Przedstawienie zasad pracy Komisji Sfery Spo
łecznej.
3. Przedstawienie przez zastępcę Burmistrza 
ofert zgłoszonych przez stowarzyszenie i orga
nizacje na wykonanie zadań publicznych.
26 lutego 2007r.
1. Zasady wydawania pozwoleń na sprzedaż 
alkoholu przez GKRPA oraz ich rozm iesz
czenie.
2. Sprawozdania OSP, Straży Miejskiej i Po
licji o stanie bezpieczeństwa Miasta.

Informator Miasta Luboń 1 7



KOMISJE RADY MIASTA LUBOŃ 
W MIESIĄCU MAJU

8 M A JA  2007R. -KOMISJA ORGANIZA
CYJNO-PRAWNA - GODZ. 17.30 
TEMAT: STATUT MIASTA.

9M A JA 2007R . - KOMISJA OCHRONY 
ŚRODOWISKA - GODZ. 17.00

10M A JA 2007R . - KOMISJA SFERY 
SPOŁECZNEJ - GODZ. 17.00 
TEMAT: FORMY ORGANIZACJI WOLNE
GO CZASU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY.

14 M A JA  2007R. - KOMISJA KOMUNAL
N A -G O D Z . 17.00

15 M AJA 2007R. - KOMISJA BUDŻETU I 
FINANSÓW - GODZ. 17.30 
TEMAT: SYTUACJA FINANSOWA SPÓŁEK 
MIASTA:

“TRANSLUB”, “KOM-LUB”.

21 M A JA 2007R. - KOMISJA ORGANIZA
CYJNO-PRAWNA - GODZ. 18.00 
TEMAT: REGULAMIN PORZĄDKU L  
CZYSTOŚCI W M IEŚCIE.

24 M AJA 2007R. - SESJA RADY MIASTA 
LU B O Ń -G O D Z. 16.30

IMIENINY ULICY 3 MAJAW --------------------------------------------------------

Burm istrz M iasta Dariusz Szm yt zaprasza w szy
stkich m ieszkańców  na obchody zw iązane ze 
Świętem Narodowym  3 Maja. Uroczysta Msza św. 

za O jczyznę z udziałem  pocztów  sztandarow ych, 
młodzieży szkolnej , władz samorządowych, orga
nizacji społecznych i m ieszkańców m iasta odbę
dzie się o godzinie  13.00 w  K ościele pw. św. Jana 
B osko w Luboniu. O bchody Św ięta N arodow ego 

odbędą się w  tym roku na ulicy 3 Maja. Św iętow ać 

będziem y m iędzy innym i im ieniny ulicy i dlatego 
te ż  z a c h ę c a m y  m ie sz k a ń c ó w  do  c z y n n e g o  
udziału w uroczystości i p rzyozdobienia sw oich 
dom ów. W ystępy artystyczne będą  m iały m iejsce 
na stadionie przy u licy R zecznej.
IM IE N IN Y  U L IC Y  3 M A JA  - p ro g ra m  
13.00 - Uroczysta Msza Święta za Ojczyznę z udziałem 

chóru BARD w Kościele p.w. św. Jana Bosko 
13.45 - u roczyste złożenie kw iatów  pod Krzyżem  
przy ul. Pow stańców  W ielkopolskich 
14.00 - przem arsz  ul. Pow stańców  W ielkopol

IX

skich, A rm ii Poznań i 3 M aja na stadion przy ul. 

Rzecznej
M ŁOD ZIEŻO W A O R K IESTR A  DĘTA W R ZE
SIŃ SK IE G O  O ŚR O D K A  KULTURY 

PR Z E JA Z D  M O TO C Y K LI 
KOWBOJSKA PARADA Z  “COUNTRY CLUBU” 
15.00 - w ystęp M Ł O D ZIE ŻO W E J O RK IESTRY  
DĘTEJ WRZESIŃSKIEGO OŚRODKA KULTURĘ' 

1530 - występ zespołu folklorystycznego “SZAM O
T U Ł Y ” (tańce i przyśpiew ki)
16.00 - pokaz T A EKW O NDO - SZAK ALE - JE 
ŻY C E

16.30 - w ystęp  zespołu  m uzycznego KLAN 
T U R N IE J  S T R Z E L E C K I O  PU C H A R  B U R 

M IS T R Z A  M IA ST A  LU B O Ń  !!!

C iepła grochów ka! K iełbaski z  ogniska!

D LA  D Z IE C I (b e zp ła tn ie ):
D m uchany zam ek oraz  zjeżdżaln ia 
B iletow ane: Euro-B unge, Rodco, T ram polina 

Izabella Chodorowska - specjalista ds. promocji

Inform ator M iasta Luboń



PROGRAM DNI LUBONIA

30.05.2007 (środa) DZIEŃ KULTURY

Biblioteka Miejska w Luboniu ul.Żabikowska 42 
10:00 - “Kołysanka dla okruszka” pasowanie 
na Czytelnika
11:00-12:00 - “Dzień Dobry Eugeniuszu” - przed
szkolakom - śpiewająco czytamy teksty Agnieszki 
Osieckiej
13:00 - “Kilka miesięcy, całe życie” - spotka-
'Niutorskic z Ewą Nowacką, pisarką dla mło

dzieży
16:00 - “Goń latawce” - wernisaż dzieci z dzia
łań plastycznych
“Kolega maj” - koncert muzyczny uczniów szkół 
podstawowych
17:00 - “Rodzi się ptak” - śpiewogra dla dzieci 
wg tekstów Agnieszki Osieckiej - wyk. Aktorzy 
Teatru Animacji
18:00 - rozdanie nagród laureatom konkursów 
Recytatorskiego, Plastycznego i Pięknego Czy
tania 19:00-20:00 - “Jeżeli gdzieś jest niebo” 
- czytamy teksty Agnieszki Osieckiej 
21 :00- recital Magdy Umer
23:00 - wędrówka nocą po Luboniu 
a także:
* powstanie Książkowej Loży Fundatorów
* Kiermasz wolnej książki - zapraszamy wszy
stkich, którzy chcą uwolnić swój księgozbiór. 
t>'fv im y o przynoszenie książek, które są ju ż  
zóędne w naszej bibliotece, a które jeszcze mogą 
służyć innym czytelnikom.

* Abolicja - od 30 maja do I czerwca zapra
szamy wszystkich dłużników. Jest szansa by 
oddać książki nie płacąc kary za ich przetrzy
manie. Amnestia nie dotyczy jednak kont już 
zablokowanych.
* Wystawa “Dzień dobry, do widzenia”

Ośrodek Kultury ul.Sobieskiego 97 
Środa - 30.05.2007 OK. na Sobieskiego 97 

9.00-15.00 - bajki dla najmłodszych (trzy sean

s e -9 .0 0 -  10.30, 11-12.30, 13.00-14.30)
16.30 - 20.00 - Dzień Dziecka na placu zabaw 
za ośrodkiem
Główne atrakcje:
* Balonikowe cudaki - zwierzaki
* bańki mydlane jakich jeszcze nie było
* zamek dmuchany
* zjeżdżalnia
* lody, wata, popcorn, oraz inne niespodzianki 
wszystkie atrakcje bezpłatne
19.00-21.00 - duża sala - występ Kabaretu AFERA
21.30 - 23.30 - kino letnie na placu za OK. 
Od 30 maja w holu Ośrodka Kultury będzie można 
oglądać wystawę fotograficzną Luboń w obie
ktywie widziany oczami mieszkańców “ Luboń 
- moje miasto”

Imprezy towarzyszące obchodom Dni Lubonia '07 
11:00-13:00 - Omnibus:Szkola Podstawowa 
nr 4 u l.l Maja 10
13:00 - Festiwal Nauki i Sztuki:Gimnazjum 
nr 1 ul.Armii Poznań 27 
19:00 - dyktando w Gimnazjum nr 2 ul. Kołłą
taja 1
Ośrodek Kultury ul.Sobieskiego 97 wystawa 
fotograficzna Luboń w obiektywie widziany 
oczami mieszkańców “Luboń-moje miasto”

31.05.2007 (czwartek)
DZIEŃ BEZPIECZEŃSTWA

Park Papieski
17:00 - pokaz ratownictwa medycznego (O.S.P. 
Luboń)
17:30 - konkurs wiedzy o “Regulaminie utrzy
mania czystości i porządku na terenie Miasta 
Luboń”
18:00 - pokaz daktyloskopii (Komenda Miejska 
Policji w Poznaniu)

18:20 - konkurs z zakresu wiedzy i umiejęt

Informator Miasta Luboń 19



ności o ruchu drogowym (SRD KMP Poznań) 
18:50 - pokaz umiejętności Państwowej Straży 
Pożarnej
19:20 - konkurs wiedzy z zakresu programu “Bez
pieczne miasta”
19:45 - parada radiowozów i wozów bojowych 
impreza towarzysząca obchodom Dni Lubonia '07 
13:00 - Gimnazjum nr 1: Dzień Oskarowy

01.06.2007 (piątek) DZIEŃ DZIECKA

Stadion sportowy ul.Rzeczna 2
16:00 - występ dzieci z Ośrodka Kultury (sekcja 
rytmiki i tańca ludowego)
16.30 - występy lubońskich Przedszkolaków 
17.15 - koncert zespołu “Jordan”
18:00 - “Pipi Langstrum” - przedstawienie dla dzieci 
(Teatr Animacji)
19:00 - Pokaz Drużyny Księgi i Łuku “Jaźwiec” 
19:30 - koncert zespołu “Jeden Osiem L” 
20:30 - koncert Małgorzaty Ostrowskiej

szczudlarze malowane buźki
baloniki słodkie niespodzianki

Impreza towarzysząca obchodom Dni Lubonia '07 
13:00 - Gimnazjum nr 1 Dzień Sportu: rozgryw
ki międzyklasowe
20:00 - Kino Nocne “Niezapomniane komedie 
polskie” Ośrodek Kultury ul.Armii Poznań

02.06.2007 (sobota) ŚWIĘTO MIASTA
7:00-17:00 - Zawody Wędkarskie dla dzieci - 
miejsce “Kocie Doły”
7:00 - I Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza 
Miasta Luboń (start stadion przyul.Szkolnej)

stadion sportowy ul.Szkolna
festiwal “Graffiti”
podczas Festiwalu:
wioska bębniarska (każdy, kto posiada w domu 
bęben, będzie mógł przynieść go i zagrać). 
Podczas Festiwalu mieszkańcy będą mieli 
możliwość stworzenia własnego graffiti.

Dla dzieci - konkursy plastyczne.
KO RTY TENISOWE “CLAUDIA ”
- Turniej otwarty tenisa ziemnego
ul.Armii Poznań 27 (zgłoszenia osobiste lub
telefoniczne do 1.06.07, tel. 061 8102-109)

stadion sportowy ul.Rzeczna 2
mecz piłki nożnej: nauczyciele - urzędnicy 
od 15:00 - Lubońska Wystawa Psów “Kudłaty 
Przyjaciel” (boisko boczne)
(regulamin dostępny na stronie www.lubon.pl, 
a także w “Wieściach Lubońskich”)
16:00 - występ grupy “Szarotki” z O śro /' n 
Kultury w Luboniu
16:30 - parada “Pipes and drums”
17:00 - koncert zespołu “Barbados”
18:00 - rozstrzygniecie konkursów miejskich 
18:30 - pokaz Capuera i Taekwondo “Szakal- 
Jeżyce”
19:00 - koncert “Drugiej Maryli”
20:00 - koncert - Mezo i Kasia Wilk 
21:30 - koncert - Krzysztof Krawczyk

Imprezy towarzyszące obchodom Dni Lubonia '07 
KARUZELA ROBLAND 
DRUŻYNA KSIĘGI I ŁUKU “JAŹW IEC” 
20:00 - KINO NOCNE “NOWOŚCI” Ośrodek 
Kultury ul.Armii Poznań

03.06.2007 (niedzielal
Impreza towarzysząca obchodom Dni Lubonia ‘07 
15:00 - spotkanie dla najmłodszych w Couf • 
Club ul. Kwiatowa 30 (konkursy, występy ZLo- 
polu tanecznego, scenki westernowe)

Patronat m edialny: GŁOS WIELKOPOLSKI, WIEŚCI LUBOŃ- 
SKIE, RADIO MERKURY, TVP3  POZNAŃ 
Patronat internetow y: PMEDIA 
Sponsorzy: ZAK ŁAD Y CHEMICZNE, NEINVER, W0DAN, 
KOS-DOM, GETINBANK, TRANSLUB, LUBANTA, BANK SBL, 
BANK BZ WBK, MEZO KLIMA, PIEKARNIA NATURA, KOM- 
LUB, PKO BANK POLSKI, AOUANET, OLSTAL, MIRALEX, 
TARA J-V  SR Z 0.0., SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA, ECHO 
GROUR ZAKŁAD ZADRZEW IEŃ ZIELENI I REKULTYW ACJI 
ZBIGNIEW JU RGA, NIEDŹWIEDŹ-LOCK, PAJO

2U. Informator Miasta Luboń



PIERWSZA LUBOŃSKA WYSTAWA PSÓW 
- KUDŁATY PRZYJACIEL

D ro d zy  w ła śc ic ie le  lu b o ń sk ic h  czw o r o n o g ó w !  
Zbliża się dzień, w  którym będziecie mogli pochwalić 
się i pokazać swojego psiego przyjaciela. 2 czerwca 
w ramach Dni Lubonia odbędzie się “Pierwsza 
Lubońska Wystawa Psów- Kudłaty Przyjaciel. Jest 
ona  sk ie ro w an a  do  w ła śc ic ie li p só w  raso w y ch  
i n ierasow ych, m ieszkających na terenie naszego 
miasta. W ramach wystawy będą rozgrywane między 
innymi następujące konkurencje: najpiękniejsza psia 
’> d k a , najpiękniejszy ogon, “jaki pan taki pies” , 

óuoędzie się pokaz psa ratowniczego. Każdy 
uczestnik otrzyma dyplom, a zwycięzcy atrakcyjne 
nagrody. Przewidziane są tez niespodzianki dla 
najmłodszych. Organizatorem wystawy jest Stowa
rzyszenie “PO pierwsze Luboń” oraz Urząd Miasta 
Luboń. Uczestnictwo w wystawie jest darmowe. 
Swojego psa m ożna zgłosić wysyłając kartę zgło
szen io w a, (ze  stro n y  w w w .lu b o n .p l), c -m ail : 
promocjafajubon.pl lub wypełniając j ą  w  kancelarii 
ogólnej Urzędu Miasta Luboń. Informacja pod nr 
0662-033-856. Zgłoszenia przyjmowane będą do 
31 m aja. L iczba u czestn ików  je s t  ogran iczona.

Zapraszamy.

Regulam in dla w ysta w cy

1. W  wystawie uczestniczyć mogą tylko zdrowe psy, posia

dające zaświadczenie o aktualnym szczepieniu przeciwko 

wściekliźnie, odrobaczone. Suki będące w  widocznej ciąży 

lub z  cieczką nie mogą uczestniczyć w  wystawie.

2. W  w ystaw ie mogą uczestniczyć szczeniaki poniżej 12 

tygodnia życia  tylko w  obecności ich mamy.

3. Psy mogą być wystawiane przez osoby pełnoletnie oraz 

przez dzieci i młodzież pod opieką osoby dorosłej.

4. Każdy pies musi być trzym any na sm yczy. Właściciel 

powinien posiadać kaganiec w  razie sytuacji niebezpiecznej.

5. Psy zachowujące się agresywnie będą usuwane z  wystawy.

6. Wlaściciel/opiekun psa odpowiada za szkody wyrządzone 

przez psa, sprząta po nim nieczystości.

7. W ystaw a skierowana jest do właścicieli psów rasowych 

i nierasowych.

8. Ilość psów mogąca brać udział w  wystawie jest określa

na przez organizatorów.

9. Termin zgłaszania psów jest określony przez organizatorów.

10. Psy ras niebezpiecznych nie mogą brać udziału w  wystawie.

V LUBONSKIE DYKTANDO

Serdecznie zapraszamy do udziału w  V  Luboóskim Dyktandzie, 

" t e  odbędzie się w  środę 30 maja br. o godz. 19 w 

d ,  ilnazjum nr 2 w  ramach corocznych Dni Lubonia. Propo

nujemy, aby tegoroczne ortograficzne potyczki miały charakter 

zespołowy. W  związku z tym  zw racam y się z prośbą do 

wszystkich zainteresowanych piękną polszczyzną mieszkań

có w  Lubonia o wystawienie kilkuosobowej (3-6 osób) 

drużyny reprezentującej instytucję, stowarzyszenie, partię, 

formalną lub nieformalną grupę społeczną bądź zawodową 

oraz wyłonienie przewodniczącego, który zapisze w  czasie 

konkursu uzgodnioną wersję usłyszanego dyktanda. 

Komisja na czele z autorem tekstu - znakom itym  języko

znawcą z UAM-u, panem dr Jarosław em  Liberkiem - 

wyłoni zespól najlepiej znający zasady ortograficzne oraz

pisownię języka ojczystego, nagradzając m istrzów statuetką 

Ztotego Pióra 2007 w  kategoriach - Junior i Senior. Podczas 

oczekiwania na wyłonienie zw ycięzców  zapraszamy ser

decznie na chwilę relaksu przy torcie i kawie w  naszej kawia

rence.
Zapewniamy, że wyróżniając najlepszych uczestników, nigdy 

nie upubliczniamy informacji o błędach popełnionych przez 

pozostałych piszących dyktando!

Zapraszam y na em ocjonujące zmaganie językowe, licząc 

na świetną i pouczającą zabawę!

Organizatorzy z Gimnazjum nr 2 

PS Uprzejmie prosim y o czytelne wypełnianie “Karty zgło

szenia" i przekazanie organizatorom do 25 maja br. http:/ 

/www.gim2lubon.neostrada.pl/

Informator Miasta Luboń 21



URZĄD STANU CYWILNEGO

M A Ł Ż E Ń S T W A  Z A W A R T E  W  L U B O N IU
W  M A R C U  2007r.

03.03.2007r. B IS K U P  R a d o sła w
i W O Ź N IA K  A ld o n a  M a ria

Lisię małżeństw i zgonów otrzymaliśmy dzięki 
uprzejmości Pani Kierownik USC w Luboniu - mgr 
Hieslawie Uoelkel

Z G O N Y  W  L U B O N IU  W  L U T Y M  2007r.

07.03.2007r. K U JA W A  F r a n c isz k a  la t 91 
08 .03 .2007r. N O W A K  H elen a  la t 87  
13.03.2007r. K A Ź M IE R C Z A K  J ó z e fa  la t 97  

l4 .03 .2007r. Ł U K A S I E W I C Z  T eresa  la t 52  
2 1,03.2007r. M A Ń C Z A K  Z o fia  la t 96  

23.03.2007r. G A L L U S  M a r ia n  J ó z e f  la t 85  
27.03.2007r. M ARKOW SKATeresa Danuta lat 52

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH

W ydział Spraw O byw atelskich U rzędu M iasta Luboń przypom ina, że do dnia 31 g ru d n ia  2007r 
podlegają w ym ianie dow ody osobiste w ydane przed dniem  31 g ru d n ia  2000 roku .
G D ZIE I KIEDY:
Prosim y o zgłaszanie się w tej spraw ie do Urzędu M iasta Luboń, PI. E. B ojanow skiego 2 , pok. 014 
w godzinach urzędow ania : w poniedziałki od godz. 9,00 do godz. 17,00, od w torku do piątku od 
godz.7,30 do godz. 15,30.
W Y M A G A N E DOKUM ENTY:
Przy w ym ianie dow odów  osobistych w ydanych do dnia 31.12.2000r. w ym agane są  następujące 
dokum enty: posiadany dow ód osobisty (do w glądu) , w ypełniony i podpisany w niosek o w ydanie 
dow odu osobistego, dw ie aktualne fotografie o w ym iarach 35x45 mm, odpis skrócony aktu urodzenia 
(panna , kaw aler), lub m ałżeństw a z adnotacją  o używ anym  aktualnie nazw isku (m ałżonkow ie, 
rozw iedzeni-z adnotacją  o rozw odzie, w dow cy) oraz dow ód uiszczenia opłaty w kw ocie 30,00 zł 
na konto Urzędu M iasta Luboń nr 87904310383038001852440001. W płatę m ożna dokonać w holu 
Urzędu w kasie Poznańskiego Banku Spółdzielczego O ddział Luboń, lub w inny dogodny sposób. 
O soby które urodziły się w Luboniu (panna, kawaler) , lub zaw arły w Luboniu zw iązek m ałżeński 
nie m uszą załączać odpisów, zam iast tego powinny uzyskać na drugiej stronie wniosku potw ierdzenie 
przez K ierow nika USC w Luboniu zgodności danych z aktem  stanu cyw ilnego, znajdującego si(* 
Luboniu - w pok. 008 parter, w ejście B. W nioski o w ydanie dow odu osobistego składa się osobiście, 
w ym agana jes t też osobista obecność przy odbiorze now ego dowodu. W szczególnych przypadkach, 
dla osób, które z pow odu stanu zdrow ia nie są  w stanie osobiście zgłosić się do urzędu, przew idziany 
jes t inny tryb załatw ienia sprawy. Term in oczekiw ania na now y dow ód - 30 dni.
DODATKOW E INFORM A CJE:
D odatkowe inform acje na tem at dokum entów  w ym aganych przy składaniu w niosku m ożna uzyskać w 
punkcie inform acyjnym  w holu Urzędu tel. 0618130011 , lub na stronic internetowej ww w.bip.lubon.pl 
w rubryce “Spraw y w U rzędzie” (Spraw y obyw atelskie- 06 Dowód osobisty), gdzie m ożna również 
pobrać wniosek o w ydanie dowodu. Form ularze wniosków  wydaw ane są również w punkcie inform a
cyjnym  Urzędu.
A by nic tra c ić  czasu  s to jąc  w k o le jk ach , p ro p o n u jem y  nic c/.ckać z w y m ian ą  d ow odu  osobistego 
do k ońca  2007 ro k u  i złożyć w niosek  ja k  na jw cześn ie j !

U. Kasprzak - Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich

22 Informator Miasta Luboń



SPRAWY MIASTA

Spotkanie z przedstawicielami firmy Neinver Polska

Należąca do hiszpańskiej firmy deweloperskiej 
spółka Neinver Polska już niedługo otworzy 
kolejne centrum outlet FACTORY na 
polskim rynku. W Luboniu Neinver zakupił 
działkę o łącznej powierzchni 4.8 ha. Jest 
to bardzo atrakcyjna lokalizacja w pobliżu 
autostrady A2. Na 15.200 m. kw. powierz
chni handlowo-usługowej powstanie 120 
sklepów. Zatrudnienie znajdzie tu około 500 
osób. W dniu 10.04.2007r.
p , 'ynistrz Dariusz Szmyt 
spJtkał się z przedstawicie
lami firmy. W rozmowie 
uczestniczył również z-ca 
Burmistrza Marian Walny.
Władze miasta Lubonia wyra
ziły swój niepokój dotyczący 
wzrostu natężenia ruchu w 
rejonie centrum po jego 
otwarciu. Dyrektor Artur Wojt
kiewicz stwierdził, opierając 
się na przeprowadzanych ana

lizach, iż nowo wybudowane 
przez Neinver rondo na ul. 
Dębieckiej będzie spowal
niało ruch, a jednocześnie 
nie powinno doprowadzić 
do powstawania korków z 
wyjątkiem godzin szczytu. 
Goście zwrócili uwagę na 
nieprzyjemne zapachy, które 
pochodzą z pobliskiej zlewni. 
W związku z licznymi 
sygnałami dotyczącymi tego 
problemu Burmistrzowie 
zapew nili, że w n a jb liż 

szym czasie zostanie przeprowadzony 
przegląd urządzeń, a także zostanie podjęta 
ewentualnie decyzja o obudowaniu zlewni. 
Obie strony wyraziły chęć wzajemnej współ
pracy, a przedstawiciele Neinver zapewnili, 
iż w miarę możliwości będą wspomagać 
lokalne przedsięwzięcia.

Izabella Chodorowska 
spesjalista ds. promocji

Informator Miasta Luboń



B U R M IS T R Z :
Dariusz Szm yt

Z -C V  B U R M IS T R Z A ;
Marian Walny 
Rafał Marek

DY/URY DLA MIESZKAŃCÓW 
W URZĘDZIE MIASIA LUBOŃ:
poniedziałki od ‘.2.30 do 16.00

DYŻURY DLA M IESZKAŃ CÓ W
Poniedziałki otł 16.00 do 18.00

tek: (1)61) 813-111-41,813-00-11 
ł'ax.: (061) 813-00-97 
E-mail: offircto liibnn.pl

BIU RO RADY MIASTA: 
lei.: (061) 813-19-16 
e-mail: radu.micjska<n lubnn. pl

C M E N T A R Z  K O M U N A L N Y  W  L U B O N IU  
ul. A rm ii Poznań 51 c

A dm inistra to r -  B iuro M ajątku K om unalnego 
te l.:(0 6 1 )  813-00-11 (od godz. 9 .00 do 15.00)

P O G O T O W IE  
R A T U N K O W E  
ul. Pułaskiego 5 

te l .:(0 6 1 )  813-09-99

K O M IS A R IA T  P O L IC J I
ul. Pow stańców  W lkp. 34 

te l .:(0 6 1 )  813-09-97
(061) 813-03-42

S T R A Ż  P O Ż A R N A  
ul. Ż ab ikow ska 36 

tek: (0 6 1 )8 1 3 -0 9 -9 8

S T R A Ż  M IE JS K A  
ul. Poniatow skiego 20 
tel.: (0 6 1 )8 1 3 -1 9 -8 6

P O G O T O W IE  G A Z O W E  
tel.: 992

WAŻNE TELEFONY

P O S T E R U N E K  
E N E R G E T Y C Z N Y  

ul. Fabryczna 2 
tek: (061) 813-03-02

P O G O T O W IE  W O D -K A N
M osina

te l.:(0 6 1 )8 1 3 -2 1 -7 1  
(061) 819-77-85

S T A C JA  P K P
ul. D w orcow a 

tek: (0 6 1 )6 3 3 -3 8 -1 6

M IE JS K I O Ś R O D E K  

P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J  
ul. Ź ród lana 1 

te l .:(0 6 1 )  810-50-85

K O M -L U B  
ul. N iepodległościci 11 

tek: (061) 813-05-51 
w w w .kom -lub.com .pl

„ T r a n s lu b ”  S p . z  o .o . 
ul. P rzem ysłow a 13 

te l.:(0 6 1 )8 1 3 -0 1 -4 5

P O C Z T A  
ul. Ż ab ikow ska 62 

t e k : (061)81 3-03-52

O d d z ia ły
ul. Poniatow skiego 3 
te l .:(0 6 1 )  813-02-33 

ul. Jana III Sobieskiego 97 
te l .:(0 6 1 )  813-02-64


	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00085.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00086.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00087.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00088.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00089.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00090.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00091.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00092.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00093.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00094.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00095.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00096.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00097.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00098.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00099.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00100.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00101.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00102.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00103.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00104.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00105.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00106.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00107.tif
	C:\Users\Digitalizacja\Desktop\luboń\luboń - informator miasta luboń 2007\4\Image00108.tif

